

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EVIGGLAD HOLDING ApS

Helenas Alle 51, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 36 68 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Lars Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EVIGGLAD HOLDING ApS Helenas Alle 51 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 36 68 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Lars Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Evigglad Holding ApS
Dattervirksomhed	Evigglade Gulve ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.753 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-10.004	-9.379
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.230.950	464.275
2 Andre finansielle indtægter	698.330	102.854
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.917	-943.808
Resultat før skat	1.900.359	-386.058
4 Skat af årets resultat	-147.185	184.776
Årets resultat	1.753.174	-201.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.950	464.275
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	850.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-783.357
Disponeret i alt	1.753.174	-201.282

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.577.087	1.796.137
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	123.750	123.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.837</u>	<u>1.919.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.700.837</u>	<u>1.919.887</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	46.733
Tilgodehavende selskabsskat	0	225.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	366.212	0
Periodeafgrænsningsposter	1.212	0
Tilgodehavender i alt	<u>367.424</u>	<u>272.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.906.997	4.208.973
Værdipapirer i alt	<u>4.906.997</u>	<u>4.208.973</u>
Likvide beholdninger	<u>489.791</u>	<u>585.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.764.212</u>	<u>5.066.982</u>
Aktiver i alt	<u>8.465.049</u>	<u>6.986.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	977.087	196.137
Overført resultat	7.036.823	6.186.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.215.910</u>	<u>6.580.536</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.875	399.958
Selskabsskat	223.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.139</u>	<u>406.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.139</u>	<u>406.333</u>
Passiver i alt	<u>8.465.049</u>	<u>6.986.869</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	196.137	6.186.599	117.800	6.580.536
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	780.950	850.224	122.000	1.753.174
	80.000	977.087	7.036.823	122.000	8.215.910

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Evigglade Gulve ApS	1.230.950	464.275
	1.230.950	464.275
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	0	102.854
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	698.025	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	305	0
	698.330	102.854
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.917	16.007
Andre finansielle omkostninger	0	927.801
	18.917	943.808
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.452	-138.204
Årets regulering af udskudt skat	46.733	-46.733
Regulering af tidligere års skat	0	161
	147.185	-184.776

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2023	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2023	196.137	731.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.230.950	464.275
Udbytte	-450.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	977.087	196.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.577.087	1.796.137

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Evigglade Gulve ApS, Hvidovre	100 %	2.577.087	1.230.950

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	123.750	123.750
Kostpris 31. december 2023	123.750	123.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	123.750	123.750

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.906.997
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	698.025

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.